
총계정원장
■ 사업 : 전체 ■ 자금원천 : 후원금

■ 검색기간 : 2022년 01월 ~ 2022년 12월

계정명
년월일 비 고 수입금액 지출금액 차인금액

관 항 목

20220623 입소비용수입 630,000 0 630,000

입소비용수입 (소 계) 630,000 0 630,000

입소비용수입 630,000 0 630,000

입소자부담금수입 630,000 0 630,000

20220102 비지정후원금 40,000 0 40,000

20220103 비지정후원금 20,000 0 60,000

20220103 비지정후원금 100,000 0 160,000

20220103 비지정후원금 10,000 0 170,000

20220105 수용비 및 수수료 0 19,900 150,100

20220110 비지정후원금 100,000 0 250,100

20220112 생계비 0 79,420 170,680

20220112 생계비 0 305,060 -134,380

20220116 비지정후원금 200,000 0 65,620

20220117 수용비 및 수수료 0 27,500 38,120

20220117 수용비 및 수수료 0 16,500 21,620

20220117 비지정후원금 100,000 0 121,620

20220118 비지정후원금 100,000 0 221,620

20220119 생계비 0 107,710 113,910

20220119 생계비 0 307,960 -194,050

20220121 수용비 및 수수료 0 66,000 -260,050

20220122 비지정후원금 30,000 0 -230,050

20220124 차량비 0 101,080 -331,130

20220125 비지정후원금 50,000 0 -281,130

20220125 비지정후원금 20,000 0 -261,130

20220125 비지정후원금 100,000 0 -161,130

20220125 의료비 0 5,700 -166,830

20220125 의료비 0 19,200 -186,030

20220125 공공요금 0 68,070 -254,100

20220125 공공요금 0 22,530 -276,630

20220125 공공요금 0 10,520 -287,150

20220125 공공요금 0 39,200 -326,350

20220126 생계비 0 157,880 -484,230

20220126 생계비 0 345,810 -830,040

20220126 비지정후원금 400,000 0 -430,040
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■ 사업 : 전체 ■ 자금원천 : 후원금

■ 검색기간 : 2022년 01월 ~ 2022년 12월

계정명
년월일 비 고 수입금액 지출금액 차인금액

관 항 목

20220127 비지정후원금 50,000 0 -380,040

20220127 수용비 및 수수료 0 27,900 -407,940

20220128 비지정후원금 49,860 0 -358,080

20220128 비지정후원금 9,860 0 -348,220

20220128 비지정후원금 9,860 0 -338,360

20220128 비지정후원금 9,860 0 -328,500

20220128 수용비 및 수수료 0 1,200 -329,700

20220130 수용비 및 수수료 0 6,000 -335,700

20220131 수용비 및 수수료 0 24,200 -359,900

20220202 생계비 0 154,750 -514,650

20220202 생계비 0 385,910 -900,560

20220203 비지정후원금 20,000 0 -880,560

20220203 비지정후원금 100,000 0 -780,560

20220203 비지정후원금 10,000 0 -770,560

20220207 차량비 0 88,205 -858,765

20220207 수용비 및 수수료 0 10,900 -869,665

20220209 생계비 0 99,970 -969,635

20220209 생계비 0 340,110 -1,309,745

20220211 비지정후원금 20,000 0 -1,289,745

20220214 수용비 및 수수료 0 22,000 -1,311,745

20220215 비지정후원금 100,000 0 -1,211,745

20220215 수용비 및 수수료 0 27,500 -1,239,245

20220215 수용비 및 수수료 0 16,500 -1,255,745

20220215 수용비 및 수수료 0 33,000 -1,288,745

20220215 의료비 0 5,700 -1,294,445

20220216 생계비 0 158,720 -1,453,165

20220216 생계비 0 417,950 -1,871,115

20220217 수용비 및 수수료 0 19,800 -1,890,915

20220218 비지정후원금 100,000 0 -1,790,915

20220220 비지정후원금 200,000 0 -1,590,915

20220221 수용비 및 수수료 0 55,800 -1,646,715

20220221 수용비 및 수수료 0 3,000 -1,649,715

20220221 수용비 및 수수료 0 66,000 -1,715,715

20220222 의료비 0 19,200 -1,734,915

20220223 비지정후원금 30,000 0 -1,704,915

20220223 생계비 0 164,680 -1,869,595
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■ 사업 : 전체 ■ 자금원천 : 후원금

■ 검색기간 : 2022년 01월 ~ 2022년 12월

계정명
년월일 비 고 수입금액 지출금액 차인금액

관 항 목

20220223 생계비 0 357,910 -2,227,505

20220223 차량비 0 96,000 -2,323,505

20220225 비지정후원금 50,000 0 -2,273,505

20220225 비지정후원금 100,000 0 -2,173,505

20220225 비지정후원금 20,000 0 -2,153,505

20220225 비지정후원금 100,000 0 -2,053,505

20220225 공공요금 0 61,000 -2,114,505

20220225 공공요금 0 22,560 -2,137,065

20220225 공공요금 0 9,420 -2,146,485

20220225 공공요금 0 39,200 -2,185,685

20220227 비지정후원금 50,000 0 -2,135,685

20220227 비지정후원금 100,000 0 -2,035,685

20220227 비지정후원금 20,000 0 -2,015,685

20220227 비지정후원금 100,000 0 -1,915,685

20220227 비지정후원금 10,000 0 -1,905,685

20220227 비지정후원금 49,845 0 -1,855,840

20220227 비지정후원금 9,845 0 -1,845,995

20220227 비지정후원금 9,845 0 -1,836,150

20220227 비지정후원금 9,845 0 -1,826,305

20220228 수용비 및 수수료 0 27,900 -1,854,205

20220302 수용비 및 수수료 0 1,260 -1,855,465

20220302 생계비 0 163,780 -2,019,245

20220302 생계비 0 408,350 -2,427,595

20220302 의료비 0 5,000 -2,432,595

20220302 의료비 0 7,700 -2,440,295

20220307 비지정후원금 20,000 0 -2,420,295

20220307 수용비 및 수수료 0 10,900 -2,431,195

20220308 수용비 및 수수료 0 28,000 -2,459,195

20220310 의료비 0 30,000 -2,489,195

20220314 의료비 0 72,500 -2,561,695

20220315 비지정후원금 100,000 0 -2,461,695

20220315 수용비 및 수수료 0 27,500 -2,489,195

20220315 수용비 및 수수료 0 16,500 -2,505,695

20220316 의료비 0 60,000 -2,565,695

20220318 비지정후원금 100,000 0 -2,465,695

20220318 비지정후원금 100,000 0 -2,365,695
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■ 사업 : 전체 ■ 자금원천 : 후원금

■ 검색기간 : 2022년 01월 ~ 2022년 12월

계정명
년월일 비 고 수입금액 지출금액 차인금액

관 항 목

20220320 비지정후원금 200,000 0 -2,165,695

20220321 수용비 및 수수료 0 66,000 -2,231,695

20220324 수용비 및 수수료 0 45,000 -2,276,695

20220325 비지정후원금 50,000 0 -2,226,695

20220325 비지정후원금 20,000 0 -2,206,695

20220325 비지정후원금 100,000 0 -2,106,695

20220325 공공요금 0 67,810 -2,174,505

20220325 공공요금 0 22,460 -2,196,965

20220325 공공요금 0 8,810 -2,205,775

20220325 공공요금 0 39,200 -2,244,975

20220326 비지정후원금 30,000 0 -2,214,975

20220328 수용비 및 수수료 0 27,900 -2,242,875

20220329 공공요금 0 168,870 -2,411,745

20220331 비지정후원금 20,000 0 -2,391,745

20220401 비지정후원금 100,000 0 -2,291,745

20220403 비지정후원금 50,000 0 -2,241,745

20220404 비지정후원금 20,000 0 -2,221,745

20220404 비지정후원금 49,845 0 -2,171,900

20220404 비지정후원금 9,845 0 -2,162,055

20220404 비지정후원금 9,845 0 -2,152,210

20220404 비지정후원금 9,845 0 -2,142,365

20220404 수용비 및 수수료 0 1,260 -2,143,625

20220405 수용비 및 수수료 0 10,900 -2,154,525

20220409 비지정후원금 500,000 0 -1,654,525

20220415 비지정후원금 100,000 0 -1,554,525

20220415 비지정후원금 100,000 0 -1,454,525

20220415 수용비 및 수수료 0 27,500 -1,482,025

20220415 수용비 및 수수료 0 16,500 -1,498,525

20220415 수용비 및 수수료 0 68,900 -1,567,425

20220417 비지정후원금 200,000 0 -1,367,425

20220418 비지정후원금 100,000 0 -1,267,425

20220418 수용비 및 수수료 0 29,200 -1,296,625

20220421 비지정후원금 30,000 0 -1,266,625

20220421 수용비 및 수수료 0 66,000 -1,332,625

20220425 비지정후원금 50,000 0 -1,282,625

20220425 비지정후원금 20,000 0 -1,262,625
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■ 사업 : 전체 ■ 자금원천 : 후원금

■ 검색기간 : 2022년 01월 ~ 2022년 12월

계정명
년월일 비 고 수입금액 지출금액 차인금액

관 항 목

20220425 비지정후원금 100,000 0 -1,162,625

20220425 공공요금 0 60,280 -1,222,905

20220425 공공요금 0 22,750 -1,245,655

20220425 공공요금 0 11,420 -1,257,075

20220425 공공요금 0 39,200 -1,296,275

20220427 수용비 및 수수료 0 27,900 -1,324,175

20220428 비지정후원금 49,800 0 -1,274,375

20220428 비지정후원금 9,850 0 -1,264,525

20220428 비지정후원금 9,850 0 -1,254,675

20220428 수용비 및 수수료 0 980 -1,255,655

20220501 비지정후원금 100,000 0 -1,155,655

20220502 비지정후원금 20,000 0 -1,135,655

20220502 비지정후원금 100,000 0 -1,035,655

20220502 비지정후원금 10,000 0 -1,025,655

20220506 수용비 및 수수료 0 10,900 -1,036,555

20220509 비지정후원금 300,000 0 -736,555

20220511 수용비 및 수수료 0 60,800 -797,355

20220511 수용비 및 수수료 0 6,000 -803,355

20220511 수용비 및 수수료 0 10,000 -813,355

20220515 비지정후원금 200,000 0 -613,355

20220516 비지정후원금 100,000 0 -513,355

20220516 수용비 및 수수료 0 27,500 -540,855

20220516 수용비 및 수수료 0 16,500 -557,355

20220517 수용비 및 수수료 0 3,530 -560,885

20220518 비지정후원금 100,000 0 -460,885

20220519 수용비 및 수수료 0 56,400 -517,285

20220520 비지정후원금 30,000 0 -487,285

20220523 수용비 및 수수료 0 66,000 -553,285

20220525 비지정후원금 50,000 0 -503,285

20220525 비지정후원금 20,000 0 -483,285

20220525 비지정후원금 100,000 0 -383,285

20220525 공공요금 0 65,480 -448,765

20220525 공공요금 0 22,940 -471,705

20220525 공공요금 0 10,940 -482,645

20220525 공공요금 0 39,200 -521,845

20220527 수용비 및 수수료 0 27,900 -549,745
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■ 사업 : 전체 ■ 자금원천 : 후원금

■ 검색기간 : 2022년 01월 ~ 2022년 12월

계정명
년월일 비 고 수입금액 지출금액 차인금액

관 항 목

20220528 비지정후원금 20,000 0 -529,745

20220602 비지정후원금 20,000 0 -509,745

20220602 비지정후원금 100,000 0 -409,745

20220602 비지정후원금 10,000 0 -399,745

20220607 수용비 및 수수료 0 10,900 -410,645

20220614 비지정후원금 100,000 0 -310,645

20220614 의료비 0 19,200 -329,845

20220614 의료비 0 5,700 -335,545

20220615 비지정후원금 100,000 0 -235,545

20220615 수용비 및 수수료 0 16,500 -252,045

20220619 비지정후원금 200,000 0 -52,045

20220619 비지정후원금 30,000 0 -22,045

20220620 비지정후원금 100,000 0 77,955

20220621 수용비 및 수수료 0 66,000 11,955

20220624 비지정후원금 100,000 0 111,955

20220626 비지정후원금 20,000 0 131,955

20220627 비지정후원금 20,000 0 151,955

20220627 비지정후원금 50,000 0 201,955

20220627 공공요금 0 67,170 134,785

20220627 공공요금 0 22,360 112,425

20220627 공공요금 0 10,450 101,975

20220627 공공요금 0 39,200 62,775

20220627 수용비 및 수수료 0 27,900 34,875

20220628 비지정후원금 50,000 0 84,875

20220630 비지정후원금 99,855 0 184,730

20220630 비지정후원금 19,855 0 204,585

20220630 비지정후원금 19,855 0 224,440

20220630 비지정후원금 19,855 0 244,295

20220630 수용비 및 수수료 0 1,220 243,075

20220630 일용잡급 0 800,000 -556,925

20220630 일용잡급 0 1,575,000 -2,131,925

20220701 비지정후원금 10,000 0 -2,121,925

20220701 비지정후원금 100,000 0 -2,021,925

20220701 비지정후원금 100,000 0 -1,921,925

20220704 비지정후원금 20,000 0 -1,901,925

20220705 수용비 및 수수료 0 10,900 -1,912,825
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■ 사업 : 전체 ■ 자금원천 : 후원금

■ 검색기간 : 2022년 01월 ~ 2022년 12월

계정명
년월일 비 고 수입금액 지출금액 차인금액

관 항 목

20220712 생계비 0 255,180 -2,168,005

20220712 생계비 0 110,970 -2,278,975

20220713 의료비 0 19,200 -2,298,175

20220713 차량비 0 129,000 -2,427,175

20220714 수용비 및 수수료 0 267,000 -2,694,175

20220715 비지정후원금 100,000 0 -2,594,175

20220715 수용비 및 수수료 0 27,500 -2,621,675

20220715 수용비 및 수수료 0 16,500 -2,638,175

20220717 비지정후원금 200,000 0 -2,438,175

20220718 비지정후원금 100,000 0 -2,338,175

20220718 수용비 및 수수료 0 2,800 -2,340,975

20220719 생계비 0 368,790 -2,709,765

20220719 생계비 0 235,310 -2,945,075

20220719 수용비 및 수수료 0 1,200 -2,946,275

20220720 비지정후원금 20,000 0 -2,926,275

20220720 비지정후원금 30,000 0 -2,896,275

20220721 수용비 및 수수료 0 66,000 -2,962,275

20220725 비지정후원금 100,000 0 -2,862,275

20220725 비지정후원금 20,000 0 -2,842,275

20220725 비지정후원금 50,000 0 -2,792,275

20220725 공공요금 0 64,140 -2,856,415

20220725 공공요금 0 22,470 -2,878,885

20220725 공공요금 0 9,670 -2,888,555

20220725 공공요금 0 39,200 -2,927,755

20220727 수용비 및 수수료 0 27,900 -2,955,655

20220728 비지정후원금 49,845 0 -2,905,810

20220728 비지정후원금 9,845 0 -2,895,965

20220728 비지정후원금 9,845 0 -2,886,120

20220728 비지정후원금 9,845 0 -2,876,275

20220728 수용비 및 수수료 0 1,260 -2,877,535

20220801 비지정후원금 10,000 0 -2,867,535

20220801 비지정후원금 100,000 0 -2,767,535

20220801 수용비 및 수수료 0 11,700 -2,779,235

20220802 비지정후원금 50,000 0 -2,729,235

20220802 비지정후원금 20,000 0 -2,709,235

20220805 수용비 및 수수료 0 10,900 -2,720,135
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■ 사업 : 전체 ■ 자금원천 : 후원금

■ 검색기간 : 2022년 01월 ~ 2022년 12월

계정명
년월일 비 고 수입금액 지출금액 차인금액

관 항 목

20220812 생계비 0 49,800 -2,769,935

20220816 비지정후원금 100,000 0 -2,669,935

20220816 수용비 및 수수료 0 27,500 -2,697,435

20220816 수용비 및 수수료 0 16,500 -2,713,935

20220818 비지정후원금 100,000 0 -2,613,935

20220820 비지정후원금 20,000 0 -2,593,935

20220821 비지정후원금 30,000 0 -2,563,935

20220821 비지정후원금 200,000 0 -2,363,935

20220822 수용비 및 수수료 0 66,000 -2,429,935

20220825 비지정후원금 100,000 0 -2,329,935

20220825 비지정후원금 20,000 0 -2,309,935

20220825 비지정후원금 50,000 0 -2,259,935

20220825 공공요금 0 62,810 -2,322,745

20220825 공공요금 0 22,340 -2,345,085

20220825 공공요금 0 8,730 -2,353,815

20220825 공공요금 0 39,200 -2,393,015

20220829 비지정후원금 250,000 0 -2,143,015

20220829 수용비 및 수수료 0 27,900 -2,170,915

20220830 비지정후원금 49,860 0 -2,121,055

20220830 비지정후원금 9,860 0 -2,111,195

20220830 비지정후원금 9,860 0 -2,101,335

20220830 비지정후원금 9,860 0 -2,091,475

20220830 수용비 및 수수료 0 1,200 -2,092,675

20220831 비지정후원금 400,000 0 -1,692,675

20220831 비지정후원금 50,000 0 -1,642,675

20220901 비지정후원금 100,000 0 -1,542,675

20220901 비지정후원금 10,000 0 -1,532,675

20220901 비지정후원금 100,000 0 -1,432,675

20220902 비지정후원금 100,000 0 -1,332,675

20220902 비지정후원금 20,000 0 -1,312,675

20220904 비지정후원금 50,000 0 -1,262,675

20220905 수용비 및 수수료 0 10,900 -1,273,575

20220906 비지정후원금 400,000 0 -873,575

20220915 비지정후원금 100,000 0 -773,575

20220915 수용비 및 수수료 0 27,500 -801,075

20220915 수용비 및 수수료 0 16,500 -817,575
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■ 사업 : 전체 ■ 자금원천 : 후원금

■ 검색기간 : 2022년 01월 ~ 2022년 12월

계정명
년월일 비 고 수입금액 지출금액 차인금액

관 항 목

20220918 비지정후원금 200,000 0 -617,575

20220919 비지정후원금 100,000 0 -517,575

20220921 비지정후원금 30,000 0 -487,575

20220921 수용비 및 수수료 0 66,000 -553,575

20220923 비지정후원금 100,000 0 -453,575

20220926 비지정후원금 50,000 0 -403,575

20220926 비지정후원금 20,000 0 -383,575

20220926 비지정후원금 50,000 0 -333,575

20220926 공공요금 0 61,760 -395,335

20220926 공공요금 0 22,320 -417,655

20220926 공공요금 0 8,890 -426,545

20220926 공공요금 0 39,200 -465,745

20220927 비지정후원금 20,000 0 -445,745

20220927 수용비 및 수수료 0 27,900 -473,645

20220928 비지정후원금 49,860 0 -423,785

20220928 비지정후원금 9,860 0 -413,925

20220928 비지정후원금 9,860 0 -404,065

20220928 비지정후원금 9,860 0 -394,205

20220928 수용비 및 수수료 0 1,200 -395,405

20221004 비지정후원금 10,000 0 -385,405

20221004 비지정후원금 20,000 0 -365,405

20221004 비지정후원금 100,000 0 -265,405

20221005 수용비 및 수수료 0 10,900 -276,305

20221006 비지정후원금 50,000 0 -226,305

20221011 생계비 0 113,700 -340,005

20221012 생계비 0 227,280 -567,285

20221012 생계비 0 136,600 -703,885

20221012 생계비 0 18,240 -722,125

20221012 의료비 0 12,800 -734,925

20221013 차량비 0 114,000 -848,925

20221016 비지정후원금 50,000 0 -798,925

20221016 비지정후원금 200,000 0 -598,925

20221017 비지정후원금 100,000 0 -498,925

20221017 수용비 및 수수료 0 27,500 -526,425

20221017 수용비 및 수수료 0 16,500 -542,925

20221018 비지정후원금 100,000 0 -442,925
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■ 사업 : 전체 ■ 자금원천 : 후원금

■ 검색기간 : 2022년 01월 ~ 2022년 12월

계정명
년월일 비 고 수입금액 지출금액 차인금액

관 항 목

20221019 생계비 0 264,780 -707,705

20221019 생계비 0 75,040 -782,745

20221019 비지정후원금 30,000 0 -752,745

20221020 생계비 0 8,000 -760,745

20221020 생계비 0 2,650 -763,395

20221020 의료비 0 166,000 -929,395

20221020 의료비 0 73,500 -1,002,895

20221021 수용비 및 수수료 0 56,450 -1,059,345

20221021 수용비 및 수수료 0 66,000 -1,125,345

20221021 차량비 0 80,000 -1,205,345

20221024 차량비 0 130,000 -1,335,345

20221025 비지정후원금 50,000 0 -1,285,345

20221025 차량비 0 121,000 -1,406,345

20221025 비지정후원금 100,000 0 -1,306,345

20221025 비지정후원금 20,000 0 -1,286,345

20221025 공공요금 0 64,980 -1,351,325

20221025 공공요금 0 22,210 -1,373,535

20221025 공공요금 0 10,390 -1,383,925

20221025 공공요금 0 39,200 -1,423,125

20221026 생계비 0 195,670 -1,618,795

20221026 생계비 0 54,270 -1,673,065

20221027 수용비 및 수수료 0 27,900 -1,700,965

20221028 비지정후원금 50,000 0 -1,650,965

20221031 비지정후원금 49,860 0 -1,601,105

20221031 비지정후원금 9,860 0 -1,591,245

20221031 비지정후원금 9,860 0 -1,581,385

20221031 비지정후원금 9,860 0 -1,571,525

20221031 수용비 및 수수료 0 1,200 -1,572,725

20221101 비지정후원금 10,000 0 -1,562,725

20221101 비지정후원금 100,000 0 -1,462,725

20221102 비지정후원금 20,000 0 -1,442,725

20221102 생계비 0 167,310 -1,610,035

20221102 생계비 0 75,500 -1,685,535

20221102 의료비 0 19,200 -1,704,735

20221103 비지정후원금 100,000 0 -1,604,735

20221103 차량비 0 119,000 -1,723,735
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■ 사업 : 전체 ■ 자금원천 : 후원금

■ 검색기간 : 2022년 01월 ~ 2022년 12월

계정명
년월일 비 고 수입금액 지출금액 차인금액

관 항 목

20221106 수용비 및 수수료 0 12,000 -1,735,735

20221107 수용비 및 수수료 0 10,000 -1,745,735

20221107 수용비 및 수수료 0 10,900 -1,756,635

20221109 생계비 0 63,970 -1,820,605

20221109 생계비 0 32,500 -1,853,105

20221109 생계비 0 34,460 -1,887,565

20221109 의료비 0 5,700 -1,893,265

20221109 차량비 0 96,000 -1,989,265

20221110 수용비 및 수수료 0 30,000 -2,019,265

20221110 의료비 0 1,200 -2,020,465

20221115 비지정후원금 100,000 0 -1,920,465

20221115 수용비 및 수수료 0 27,500 -1,947,965

20221115 수용비 및 수수료 0 16,500 -1,964,465

20221116 생계비 0 193,160 -2,157,625

20221116 생계비 0 58,880 -2,216,505

20221116 차량비 0 107,000 -2,323,505

20221116 수용비 및 수수료 0 13,000 -2,336,505

20221117 차량비 0 580,000 -2,916,505

20221117 의료비 0 8,000 -2,924,505

20221118 비지정후원금 100,000 0 -2,824,505

20221120 비지정후원금 200,000 0 -2,624,505

20221121 수용비 및 수수료 0 66,000 -2,690,505

20221122 비지정후원금 30,000 0 -2,660,505

20221123 생계비 0 220,910 -2,881,415

20221123 생계비 0 39,460 -2,920,875

20221124 특별급식비 0 8,000 -2,928,875

20221124 특별급식비 0 2,650 -2,931,525

20221125 비지정후원금 50,000 0 -2,881,525

20221125 비지정후원금 20,000 0 -2,861,525

20221125 비지정후원금 100,000 0 -2,761,525

20221125 공공요금 0 64,160 -2,825,685

20221125 공공요금 0 22,210 -2,847,895

20221125 공공요금 0 10,240 -2,858,135

20221125 공공요금 0 39,200 -2,897,335

20221128 비지정후원금 50,000 0 -2,847,335

20221128 수용비 및 수수료 0 27,900 -2,875,235
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■ 사업 : 전체 ■ 자금원천 : 후원금

■ 검색기간 : 2022년 01월 ~ 2022년 12월

계정명
년월일 비 고 수입금액 지출금액 차인금액

관 항 목

20221201 비지정후원금 100,000 0 -2,775,235

20221201 비지정후원금 10,000 0 -2,765,235

20221202 비지정후원금 20,000 0 -2,745,235

20221206 수용비 및 수수료 0 10,900 -2,756,135

20221215 비지정후원금 100,000 0 -2,656,135

20221215 수용비 및 수수료 0 16,500 -2,672,635

20221215 비지정후원금 200,000 0 -2,472,635

20221218 비지정후원금 200,000 0 -2,272,635

20221219 비지정후원금 100,000 0 -2,172,635

20221220 비지정후원금 30,000 0 -2,142,635

20221221 수용비 및 수수료 0 66,000 -2,208,635

20221223 비지정후원금 100,000 0 -2,108,635

20221223 비지정후원금 1,300,000 0 -808,635

20221224 비지정후원금 60,000 0 -748,635

20221226 비지정후원금 50,000 0 -698,635

20221226 비지정후원금 20,000 0 -678,635

20221226 비지정후원금 50,000 0 -628,635

20221226 비지정후원금 400,000 0 -228,635

20221226 공공요금 0 62,290 -290,925

20221226 공공요금 0 22,320 -313,245

20221226 공공요금 0 10,920 -324,165

20221226 공공요금 0 39,200 -363,365

20221227 수용비 및 수수료 0 27,600 -390,965

20221227 수용비 및 수수료 0 89,000 -479,965

20221227 수용비 및 수수료 0 27,900 -507,865

20221228 생계비 0 104,060 -611,925

20221228 생계비 0 29,000 -640,925

20221228 의료비 0 24,200 -665,125

20221228 수용비 및 수수료 0 12,000 -677,125

20221229 수용비 및 수수료 0 920 -678,045

20221229 차량비 0 50,000 -728,045

20221229 수용비 및 수수료 0 2,000 -730,045

20221229 비지정후원금 19,880 0 -710,165

20221229 비지정후원금 99,800 0 -610,365

20221229 비지정후원금 19,880 0 -590,485

비지정후원금 (소 계) 15,834,380 16,424,865 -590,485
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■ 사업 : 전체 ■ 자금원천 : 후원금

■ 검색기간 : 2022년 01월 ~ 2022년 12월

계정명
년월일 비 고 수입금액 지출금액 차인금액

관 항 목

후원금수입 15,834,380 16,424,865 -590,485

후원금수입 15,834,380 16,424,865 -590,485

20220101 전년도이월금(후원금) 3,475,397 0 3,475,397

전년도이월금(후원금) (소 계) 3,475,397 0 3,475,397

이월금 3,475,397 0 3,475,397

이월금 3,475,397 0 3,475,397

20220624 기타예금이자수입 1,228 0 1,228

20221225 기타예금이자수입 1,122 0 2,350

기타예금이자수입 (소 계) 2,350 0 2,350

잡수입 2,350 0 2,350

잡수입 2,350 0 2,350

합 계 19,942,127 16,424,865 3,517,262
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